
 
Protokół nr XXII / 2016 

  
z sesji Rady Gminy Zblewo odbytej dnia  11 czerwca   2016r.  

 
 
Lista obecności Radnych w załączeniu do niniejszego protokołu. Ponadto udział w Sesji wzięli : Wójt 
Gminy p. Artur Herold, rodzina pana Zbigniewa Hoffmana oraz mieszkańcy wsi Miradowo. 
Sesja odbyła się w świetlicy wiejskiej w Miradowie. Rozpoczęła się o  godz.14.00 
Obrady prowadził Wiceprzewodniczący Rady Gminy p.Marian Reszka  
Porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia świetlicy wiejskiej w Miradowie. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Starogardzkiego. 
4. Zamknięcie sesji.  

 
Ad.1 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Marian Reszka otworzył XXII sesję Rady Gminy Zblewo. Powitał 
Panie i Panów Radnych,  Pana Wójta Artura Herold,  Panią  Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej 
Emilię Bielską, Radnego Rady Powiatu p.Ryszarda Gumińskiego,  mieszkańców wsi Miradowo. 
Szczególnie serdecznie Pan  Wiceprzewodniczący powitał rodzinę i przyjaciół pana Zbigniewa 
Hoffmanna, którego imię  ma nosić świetlica wiejska w Miradowie.  
Pan Wiceprzewodniczący stwierdził, że sesja dzisiejsza jest prawomocna, gdyż na 15 Radnych udział 
w sesji bierze 9 Radnych. 
Następnie poinformował,  że porządek sesji Radni otrzymali, a ponadto Wójt Gminy zwrócił się 
wnioskiem o wprowadzenie do porządku punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie  udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Starogardzkiego.  Wniosek w załączeniu do  niniejszego protokołu. 
Innych uwag do porządku sesji nie zgłoszono i przyjęto go jednogłośnie.  
 
Ad.2  
Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia świetlicy wiejskiej w Miradowie.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy p.Marian Reszka odczytał  projekt uchwały. 
Za jej podjęciem głosowali wszyscy Radni. 
Uchwała Nr XXII/156/16 w sprawie nadania imienia świetlicy wiejskiej w Miradowie w załączeniu do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad.3 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Starogardzkiego.  
Radni projekt uchwały otrzymali i nie wyrazili potrzeby  odczytania jej projektu. 
Za podjęciem uchwały głosowało  8 Radnych i 1 Radny wstrzymał się od głosu. 
Uchwała Nr XXII/157/16 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Starogardzkiego w 
załączeniu do niniejszego protokołu. 
 
Ad.4 
Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 14.05, Wiceprzewodniczący Rady Gminy p.Marian 
Reszka zamknął  XXII sesję Rady Gminy Zblewo.  
 
Integralną częścią protokołu jest płyta CD oznaczona :  „XXII sesja- 11.06.2016r”. 
 
Protokółowała 
A.Zalewska         Wiceprzewodniczący Rady Gminy  
 
         Marian Reszka  



 
 

Przebieg uroczystości : 

1. Godz. 14.00 - Uroczysta sesja 
2. Godz. 14.10 – odsłonięcie tablicy pamiątkowej – ( sołtys wsi dziękuje za 

podjęcie uchwały i prosi Pana Wójta , Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy oraz p. Jerzego Hoffmana do odsłonięcia tablicy. 

3. Przemówienie pana Jerzego Hoffmanna – syna pana Zbigniewa  
4. Godz. 14.15- sołtys dziękuje sponsorom i zaprasza wszystkich obecnych i 

na poczęstunek. 
5. Godz. 14.20 – mecz dla  dorosłych ,  zabawy dla dzieci, 
6. Godz. 15.20 – turniej sołectw Miradowo, Karolewo, Białachowo. 
7. Godz. 17.00-22.00 – zabawa taneczna  


